1 ¥
{1 1 snnanua 8
ra =y

uRRUH 03 Favnau

FeIUNAnsmadinees wABY

e X

SHANUIBIN 2507 AULAITIVUNINA

siamisefingio 000002500700765 d1329g8s San Janzien

tszdan 10 szl 2560

1101010104

110101011

1101010113

1101020501

1101020604
1101030101
1101030102

10103019 Qwhaliflswd

1102010101

1102050124

1204020101

1205010101

1205010102

1205010103

nowioior &

. ¥in3g Clearing

fumaseares

e ?Tﬂﬁﬂﬁ'lﬁ‘l Sl

1101020603~ vl swmis-lunhy,
wdswmsenaly,

yd nsguseiy

adeounind

omdubulualy,
dduenun,

fiRusmtag

smsineds

wnmmssinow

aan, ewiavineds

0.00

200,000.00

0.00

0.00

1,461,001.07

0.00

0.00

133.410.00

750,000.00

134,376.68

0.00

0.00

0.00

163,353,289.40

0.00

(80,922,839.25)

168,630,562.32

0.00

414,669.37
0.00
414,669.37
373,157.37
364,986.59
2,103,270.00
522,069.25
24,939,748.33
0.00

0.00

0.00
3,081,149.25
0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(414,66§,37)
0.00
(414,669.37)
(373,157.37)
(592,039.32)
(2,103,270.00)
(522,069.25)
(24,939,170.56)
0.00
(55,206.68)
0.00
(3,081,149.25)
0.00

0.00

0.00
(336,624.06)
0.00

0.00

0.00
200,000.00
0.00

0.00
1,233,948.34
0.00

0.00
133,987.77
750,000.00
79,170.00

0.00

0.00

0.00
163,353,289.40
0.00
(81,259,463.31)
168,630,562.32

0.00




swInIunaaenadingeswdou

SHAMUIBTU 2507 AULAITIHITA

svierminaiing1o 000002500700765 A1319985 San Tansien

dszdram 10 szdiil 2560

1205030101 o
1205030103 #
1206010101
1206010102
1206010103

1206020101
1206020103
1206030108
1206030103

1206040101
1206040103
1206090101

1206090103

1206100101
1206100102

1206100103

1206160101

Ao agtuaings

ewmdolodu

Aasidninan

wnagfaefdninem:

nora agsustdninem

agfastonmuy

Aaa agfasiannue
qaffaetiniheing
o lihging

aytuelawan

nonaysasilamen

- aghoiings

0

~ na newftuned

W ek

ngfadioy.

ey, 01RO,

fusinouiume

(21,399,834.93) 0.00
1,759,982.00 0.00
(1,565,240.03) 0.00
3,267,382.50 0.00
0.00 0.00
(1,839,039.62) 0.00
35,951,786.00 | . 0.00
(24,635,937.29) 0.00
2,762,850.00 0.00
(1,623,117.43) 0.00
309,000.00 0.00
(22,402.16) 0.00
618,340.00 0.00
(175,153.05) 0.00
3.071,919.31 304,000.00
0.00 0.00

(2,007,312.19) 0.00

3,071,700.00 0.00

(355,546.24)
0.00
(1,573.22)
0.00

" 0.00
(24,256.03)
0.00
(308,473.14)
0.00
(25,428.13)
0.00
(2,700.82)
0.00
(8,572.40)
0.00

0.00
(116,881.58)

0.00

(21,755,381.17)
1,759,982.00
(1,566,813.25)
3,267,382.50
0.00
(1,863,295.65)
35,951,786.00
(24,944,410.43)
2,762,850.00
(1,648,545.56)
309,000.00
(25,102.98)
618,340.00
(183,745.45)
3,375,919.31
0.00
(2,124,193.77)

3,071,700.00

3
2 3ANUA 8

ud 03 Favay



FeIUNAanIIedinws WAy
FHANUIU 2507 AULMIIVNHINA

siamiauding1n 000002500700765 152955 San Tanzien

tlyzdran 10 Usedidl 2560

1206160102
1206160103
1208070101
;121\ié‘11)i01

1211010102

2101010102

2101010103

2101020101
2161020198
2101020199

2102040101

2102040102

2102040103

2102040104
2102040106
2102040110
21100102

2111020199

- Woegdeaiou

. nao agiaeiny
i s

- aminugw hiss

mszniunead

Wz inain

2 Msf-meuen

Sudud/ ludg

- smein,

g v g i
BUBU-NHITUTY

Wwiiow-nenen

aiﬁ*;ﬁq;ﬂia:aéﬁawha ‘

Yudigdnie

W/H tax-1yAna03)

W/H tax -paR 1

W/Htax-na.iA(53)

Audhdgfasoon

fuduihnumyun

Sk g
- uswshnby

0.00

(983,441.74)

0.00

0.00

0.00

(80,000.00)

(1,826,072.00)

(66,475.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1,138,287.75)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,943,717.10
1,863,643.00
66,475.00
526,267.67
6,215.00
0.00
3,081,149.25
994.50

0.00
15,160.98
48,840.00
32,976.64

25,425,968.01

0.00
(30,491.61)
0.00

0.00

" 0.00
(1,863,717.10)
(1,861,247.00)
(40,625.00)
(526,267.67)
(6,215.00)
0.00
(3,081,149.25)
(994.50)

0.00
(15,160.98)
(48,840.00)
(32,976.64)

(25,213,541.37)

0.00
(1,013,933.35)
0.00

0.00

0.00

0.00
(1,823,676.00)
(40,625.00)
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(925,861.11)

3 v
wihfi 3 nnvianua 8
Sufiiud 03 Fanaw



swsIunaassnihadini s Aoy
FTHANUIOY 2507 HULATIWHINA

sfiavieding1e 000002500700765 A1329955 San Tanzien

dszdem 10 szdil 2560

2112010199
2116010104
2202010101
3101010101

3102010101

3102010102
3105010101
4201010112

4201020103

4201020104

4201020199

2202030104
4202030105

4203010101
4206010102
4206010199
£207010101

4307010104

- ol
Aulseiudu

g a i .’fy, :
winpugyerhda.
a3 Sua-Auiuau

s/agedmye qn3

yagahnsazoy

wnazaadlufianma

NuysmIIY

S/ABYYIAANAT

yanmliveR

siaanl¥ussmInun
W

s/anliodu

S/ARIIBVeINa

L g g
IARINSULAUNAA

/8 avfudhn
S/amMdeTiy

e A
swlahilgmiey.

L AANTINUUHENA

TRYUAM

(389,800.00)

0.00

(200,000.00)

(74,620,967.61)

(84,246,669.29)

(323,287.53)

(95,565,131.81)

(22,405.00)

(4,433.80)

(5,292,134.70)

(20,000.00)

(1,900.00)

(2,000.00)

(1,727.19)

(44,932.51)

(12,692.00)

4,314,026.00

(300,000.00)

6,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

219,682.75

0.00

(17,650.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(2,200.00)

(200.17)

(260,427.36)

(20,000.00)

0.00

(24,000.00)

0.00

0.00

(3,163.00)

0.00

0.00

(401.450.00)
0.00
{200,000.00)
(74,620,967.61)
(84,246,669.29)
(323,287.53)
(95,565,131.81)
(24,605.00)
(4,633.97)
(5,552,562.06)
(40,000.00)
(1,900.00)
(26,000.00)
(1,727.19)
(44,932.51)
(15,855.00)
4,533,708.75

(300,000.00)

3
4 9INVYINA 8

Suiiuv 03 Famaw



smnummnmwﬁdmﬁnﬂ'ws 'm&ﬁau
FHANUIBNU 2507 AULAITINNINA

sfiamizudingre 000002500700765 #1339g85 33n Tanzien

szdhaan 10 szl 2560

4307010105

45307010107
a307010108 "
4308010101
4308010105
4308010118
4308010121 -
5101010108
5101020101
5101020108

5101030101

5101030205
5101030208
5101040111
s101040202

5101040204

5101040207

5103010162

TRFWUNAN

TRAvswdulinam

TRSvUT OO

tRasnfuluuen
Rufwhosds
sasvwedulunan
f T
e
Aumwdo-ny
Awinhu

Audsomsfenmas

A¥nu-uensnsy
Ainyt-lu-enyu

Rushofiey-u/une

 AusaonsAnuney

minuninoguen-dy

Smuminng-Tu-enw

VoA
mtﬁm%va

(935,200.00)

(12,885,217.63)

{6.328,999.11)

(6,557,213.12)

(2,116,170.30)

(224,000.00)

4,727,930.00

66,690.00

825,932.51

5,207,760.00

2,165,856.50

192,825.00

537,410.13

356,860.00

583,616.00

22,200.00

8,040,070.00

455,810.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
264,820.00
0.00

0.00
424,095.00
228,114.00
10,160.00
0.00
17,850.00
67,893.00
5,840.00

526,340.00

(4,239,326.44)
0.00
(753,952.00)
(557,770.88)
(364,986.59)
(258,767.55)
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(235,630.00)

(39.701,329.48)
(935,200.00)
(13,639,169.63)
(6.886,769.99)
(6,922,199.71)
(2,374,937.85)
(224,000.00)
4,992,750.00
66,690.00
825,932.51
5,631,855.00
2,393,970.50
202,985.00
537,410.13
374,710.00
651,509.00
28,040.00

8,330,780.00

nih
a A'
Sud

¥
5 9IANavuA 8
'

ud 03 Aevmu



¥
i 6 amanua 8
o

uRRUN 03 By

FWIHIUNABBIMIINTINS W 1A oU

we X

M09 2507 A AT INIeINA

sfemiaiing1e 000002500700765 #1329g55 San Tanzien

Uszdan 10 Yszdidl 2560

5103010103 friidn 5,964,600.00 390,526.00 (179,463.00) 6,175,663.00
5103010199 ﬁw,tﬁum‘mia’lﬁﬂﬁ;“ 387,858.00 83,434.00 (40,717.00) 430,575.00
5104010104 ¥y 616,681.00 12,857.00 0.00 629,538.00
5104010107 moutusTIze 3,909,996.76 26,950.00 0.00 3,936,946.76
s104010110  FomAs 11,475,467.00 1,829,891.00 0.00 13,305,358.00
5104010112 mAMUNBMs-mouen 154,205.00 5,215.00 (4,345.00) 155,075.00
sioao20i01  Arlih 1,150,488.58 333,115.08 0.00 1,483,603.63
stodo20103  Ambszahgiee 127,353.95 15,109.54 0.00 142,463.49
5104020105 minsdwi 168,862.59 18,087.46 (84.70) 186,865.35
5104020106 fdeana Tnsminm 202,540.04 97,592.00 0.00 300,132.13
5104020107 Anmalswid 57,870.00 31,578.00 0.00 89,448.00
5104030203 sudorlsziusio 55,452.00 0.00 0.00 55,452.00
s104030299  fildkendun 1,290,580.00 0.00 0.00 1,290,580.00
5104040102 AwenununmliiR 2,733,100.00 580,900.00 0.00 3,314,000.00
siosot0100  fudenewmn 2,964,463.25 136,624.06 0.00 3,301,087.31
5105010108 suden-owmans. 3,130,487.22 355,546.24 0.00 3,486,033.46
5105010105 Auen-owmsdu 13,854.50 1,573.22 0.00 15,427.72
5105010109 suden-naus. 213,607.84 24,256.03 0.00 237,863.87




S'lﬂ\i'lﬂ\iﬂ“ﬂﬁﬂ\‘lﬂ'li'w!ﬁﬂi'mi mﬁau
FSHAMUIBU 2507 UM INHINIA

samieding1s 000002500700765 A1599955 S TAnzten

szdiaaa 10 Uszddl 2560

5105010111
5105010113
51050101 5
5105010125
5105010127

5105010139

5107010103

5203010106

5209010112

5210010102
5210010103

5210010105

5210010118

5301010101

6201010101
6302010101
6303010101

6303010102

dfow-nmuwmuy
Andoualiih

Andon-alavan

aufouaingr

Audon-anont
Andow-adu

gamumuann

S,

TEdnRue

ve-Touttulasn,

peTous/amaldun.

velsududondy

Emelunsy

Wumiasesio

e

ConmiAufty ¥R~ -
Comveywissin

ConvAcc-Depre 811N

dnduwhonds

2,203,210.87

107,652.11

22,387.41

16,868.20

544,573.07

268,522.74

974,610.00

0.00

3.00

6,557,213.12

113,589.20

6,328,999.11

25,975.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

308,473.14
25,428.13
2,700.82
8,572.40
70,357.33
30,491.61
40,625.00
0.00

0.00
364,986.59
49,682.78
557,770.88
1.291.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,511,684.01
133,080.24
25,088.23
25,440.60
614,930.40
299,014.35
1,015,235.00
0.00

3.00
6,922,199.71
163,271.98
6,886,769.99
27,266.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

v

w7 wndenua 8
&ﬂ =

SuiRuv 03 Famay



FATHIUMRBB NN Wy Ry
FHANUBOY 2507 LM IVUA R

sHamiaeding s 000002500700765 #1199 84 San Fanzin

dszdrna 10 Usedil 2560

6304010101 Conv &M IsdANINAIY 0.0 0.00 0.00 0.00
6304010102 Conv omistlizTonid 0.00 0.00 0.00 0.00
6305010101 ConvAvc-Depre 815 0.60 0.00 0.00 0.00
6305010102  ConvAcc-Depre 8113 0.00 0.00 0.00 0.00
6307016101 Convilninam 0.00 .00 0.00 0.00
6307010102 ConvAce-Depre S117n4 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010101  Conv BTUNTHUZ 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010102 ConvAcc-Depre STUWTH 0.00 0.00 0.00 0.00
6309010101 Conv TRmazing 0.00 0.00 0.00 0.00
6309010102 ConvAcc-Depre It 0.00 0.00 0.00 0.60
6316010101 Conv ReuRuwed 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010102 ConvAcc-Depre ABUTY 0.00 0.00 _ 0.00 0.00
asaudagndes
NA.0.A. /W *

(A Tseazem)

HUN.A.97.WEN

o
whit 8 wimkmua s
Fuifiud 03 Bavny



